

## 6.1 分项价格表

项目名称：西和县现代农业产业园农产品商贸物流体系提升项目设备

招标编号：GSXTDL-2022-021

投标包号：/

金额单位：人民币元

序号	货物品牌及型号	制造商	单位	数量	单价	金额	备注
1	三并联螺杆压缩机	济南瑞鸿特制冷设备有限公司	台	1	526000	526000	含税金含运输安装
2	蒸发式冷凝器	济南瑞鸿特制冷设备有限公司	台	1	103800	103800	含税金含运输安装
3	节能水化霜吊顶风机 DD-160	济南瑞鸿特制冷设备有限公司	台	14	13380	187320	含税金含运输安装
4	节能水化霜吊顶风机 DD-250	济南瑞鸿特制冷设备有限公司	台	4	21280	85120	含税金含运输安装
5	蒸发冷循环泵	山东浙商制冷制冷设备有限公司	台	2	3600	7200	含税金含运输安装



6	水冲霜泵	山东浙商制冷制冷设备有限公司	台	2	8915	17830	含税金含运输 安装
7	风幕机	山东环宇制冷设备有限公司	台	9	3100	27900	含税金含运输 安装
8	电动蝶阀	济南鸿森制冷设备有限公司	台	9	6160	55440	含税金含运输 安装
9	机组、蒸发冷自动控制柜	山东浙商制冷制冷设备有限公司	面	1	5750	5750	含税金含运输 安装
10	PLC 微电脑温度、容霜自动控制柜	济南鸿森制冷设备有限公司	套	1	6230	6230	含税金含运输 安装
11	安全报警系统	济南鸿森制冷设备有限公司	套	9	23560	212040	含税金含运输 安装
12	制冷工艺阀、管道及线缆	山东磐金钢管制造有限公司	平方米	802.95	221	177451.95	含税金含运输 安装
13	安装费	西和县盛辉商贸有限公司	项	1	75000	75000	含税金含运输 安装
14	地磅秤	石家庄市鑫宇智能衡器有限公司	套	1	54400	54400	含税金含运输 安装
15	尾菜破碎压榨一体机	潍坊川泰机械有限公司	台	1	134000	134000	含税金含运输 安装
16	冷链运输车	程力专用汽车股份有限公司	辆	4	144000	576000	含税金含运输 安装



投标总报价	(大写) 人民币 贰佰贰拾伍万壹仟肆佰捌拾壹元玖角伍分。 (小写: ¥ 2251481.95元)。
-------	--

投标人名称(盖公章): 西和县盛辉商贸有限公司

法定代表人或其授权的代理人(签字): 赵辉

日期: 2023 年 05 月 05 日

注: 1、请严格按此“开标报价一览表”格式填写相关内容。

赵辉